usus perpetualiter haberent vel quod libitum fuisse de ea licenter fecerent et pro divino amore taliter in ea meæ advocationis promisi patrotinium ut neque propter publicas dissensiones neque domesticas culpas vel aliquas irarum incursiones aliquod sentirent detrimentum ; insuper etiam ad castella Pontem Isare scilicet et in Medanta et in ceteris [meæ po]testatis locis navigio ascendentibus et descendantibus totum perdonavi teloneum ea perfectionis ratione ut in vita mea nullam perturbationis injuriam paterentur et idipsum ab omnibus successoribus meis in perpetuum concederetur. Et ut hoc stabilius fieret .X. libras denariorum et unum equum .C. solidorum tanquam firmæ rationis testimonium accepi et tres pauperes tam pro me et uxore mea et filiis meis quam pro patre et matre mea ceterisque omnibus antecessoribus nostris et successoribus perpetualiter pascendos pepigi. Hujus enim concessionis rationem tali auctoritate confirmavi ut quicumque eam violare presumeret anathematis ultioni subjaceret. Actum castello Ponte Isare III idus Iulii, vivente Rotberto rege et filio ejus Heinrico jam scepturn te nente (crux) vivente etiam Rotberto Rotomagensis aecclesiæ archiepiscopo et abbathe Heinrico.

Radulfus comes quæ adecessoribus suis DROGONE et Gualterio Sancto AUDIOENO donata fuerant concessit manuque propria firmavit. Herberto pincerna comitis, Rogerius de Mortemari, Borgondius, Airi, Rotbertus, Osbernum, Phrotbertus filius Andrea. (crux) Signum WALTERII COMITIS.

Godefridus sacerdos Sancti Metlonis subscrispsit, D Signum Droconis comitis et filii ejus et (crux) uxoris ejus. S. Huberti clerici et fratriss ejus Rotberti filiorum Huberti Divitis, S. Rodulfi Malvisin, S Sansonis, S Rotberti, S Hugonis, S Widonis, ITEM S Widonis, S Watsonis, S Walteri, S Rainardi, S Adonis, S Acardi, S Waleranni, S Hildeberti, S.Gauzberti, S Adzonis, S Osmelini, S Willelmi. Rot-(crux)-berti Calvi, Ur-(crux)-sonis filii Hugonis, Her-(crux)-berti, Gual-(crux)-terii filii Nivardi, Amalri-(crux)- de Ponte Isera, S. Ansfridi vicecomitis, S Rotberti, S Thethboldi clericci, S Osmundi de Vernum, S Warengeri.

Notum sit omnibus Christi fidelibus, qualiter ego Hugo filius Rogeri de Vernum dedi sancto PETRO et sancto AUDIOENO aecclesiam de Furcas quæ dicitur sancti PETRI cum decima ad eam pertinente eo rationis tenore ut anima mea, patris etiam mei, matrisque supradictis sanctis intercedentibus veniam apud Deum consequatur.